
Lista de Centros por orden alfabético de Provincia y Localidad

Num Cod Centro Domicilio Localidad Provincia CP

1 14002029 IES Ipagro C/ Padre Oblatos  s/n Aguilar de la Frontera Córdoba 14920

2 14700481 IES Puente de Alcolea C/ Capricho  s/n Alcolea (Córdoba) Córdoba 14610

3 14000483 IES Luis Carrillo de Sotomayor Avda. San Carlos de Chile  s/n Baena Córdoba 14850

4 14000847 IES Aguilar y Eslava Plaza de Aguilar y Eslava  s/n Cabra Córdoba 14940

5 14000501 IES Dionisio Alcalá Galiano C/ Escultor Antonio Maiz Castro  s/n Cabra Córdoba 14940

6 14000835 IES Felipe Solís Villechenous Avda. Fuente del Río  15 Cabra Córdoba 14940

7 14700717 IES Ategua C/ Isabel García Regio  2 Castro del Río Córdoba 14840

8 14700286 IES Ángel de Saavedra Avda. Virgen de las Angustias  s/n Córdoba Córdoba 14006

9 14007180 IES Blas Infante Plaza Platero Pedro de Bares  31 A Córdoba Córdoba 14007

10 14000707 IES El Tablero Avda. de la Arruzafilla  s/n Córdoba Córdoba 14011

11 14700146 IES Fidiana C/ Saturno  s/n Córdoba Córdoba 14014

12 14007659 IES Galileo Galilei C/ Francisco Pizarro  16 Córdoba Córdoba 14010

13 14700079 IES Gran Capitán C/ Arcos de la Frontera  s/n Córdoba Córdoba 14014

14 14700730 IES Grupo Cántico C/ Virgen de las Angustias  s/n Córdoba Córdoba 14006

15 14002996 IES López Neyra Avda. del Mediterráneo  s/n Córdoba Córdoba 14011

16 14002960 IES Luis de Góngora C/ Diego de León  2 Córdoba Córdoba 14002

17 14002923 IES Maimónides C/ Alfonso XIII  4 Córdoba Córdoba 14001

18 14700161 IES Medina Azahara Avda. Gran Vía Parque Córdoba Córdoba 14005

19 14700559 IES Santa Catalina de Siena C/ Fernando Camacho  44 Córdoba Córdoba 14014

20 14700535 IES Santa Rosa de Lima C/ Ciudad de Carmona  s/n Córdoba Córdoba 14009

21 14007945 IES Trassierra C/ San Hermenegildo  s/n Córdoba Córdoba 14011

22 14700742 IES Pay Arias C/ Virgen del Pilar  s/n Espejo Córdoba 14830

23 14700365 IES Miguel Crespo Ronda de las Erillas  s/n Fernán Núñez Córdoba 14520

24 14700304 IES Colonial Avda. de la Constitución  2 Fuente Palmera Córdoba 14120

25 14004099 IES Jerez y Caballero Paseo de la Constitución  14 Hinojosa del Duque Córdoba 14270

26 14700584 IES Mirador del Genil C/ Puente de Hierro  1 Iznájar Córdoba 14970

27 14000321 IES El Sauce C/ Punta del Sauce  4 La Carlota Córdoba 14100

28 14700298 IES Nuevas Poblaciones C/ La Salud  6 La Carlota Córdoba 14100



29 14006345 IES Profesor Tierno Galván C/ Calvario  s/n La Rambla Córdoba 14540

30 14000331 IES Clara Campoamor C/ Jaén  6 Lucena Córdoba 14900

31 14007404 IES Juan de Aréjula C/ Montemayor  11 Lucena Córdoba 14900

32 14004580 IES Marqués de Comares C/ Juego de Pelota  54 Lucena Córdoba 14900

33 14700420 IES Miguel de Cervantes C/ Blas Infante  s/n Lucena Córdoba 14900

34 14005882 IES Sierra de Aras C/ María Zambrano  s/n Lucena Córdoba 14900

35 14700602 IES Albenzaide C/ Vereda del Calvario  s/n Luque Córdoba 14880

36 14700781 IES Maestro Eloy Vaquero Ctra. de Santaella  s/n. Zona Polideportivo Montalbán de Córdoba Córdoba 14548

37 14700614 IES Ulia Fidentia Bda. María Auxiliadora  s/n Montemayor Córdoba 14530

38 14004841 IES Inca Garcilaso Avda. de la Constitución  14 Montilla Córdoba 14550

39 14004981 IES Santos Isasa Plaza Plano de la feria  s/n Montoro Córdoba 14600

40 14005298 IES Antonio Gala Avda. de la Paz  s/n Palma del Río Córdoba 14700

41 14005560 IES Aljanadic C/ Almodóvar del Río  s/n Posadas Córdoba 14730

42 14007684 IES Antonio María Calero Avda. Marcos Redondo  s/n Pozoblanco Córdoba 14400

43 14005663 IES Los Pedroches C/ Marcos Redondo  s/n Pozoblanco Córdoba 14400

44 14005936 IES Álvarez Cubero Avda. Niceto Alcalá-Zamora  s/n Priego de Córdoba Córdoba 14800

45 14700377 IES Carmen Pantión C/ Haza Luna  s/n Priego de Córdoba Córdoba 14800

46 14005912 IES Fernando III El Santo Avda. de España  83 Priego de Córdoba Córdoba 14800

47 14700663 IES Fuente Álamo Ctra. del Palomar  s/n Puente Genil Córdoba 14500

48 14006217 IES Manuel Reina C/ Cristóbal del Castillo  2 Puente Genil Córdoba 14500

49 14000021 IES Profesor Andrés Bojollo Avda. de Europa  s/n Puente Genil Córdoba 14500

50 14700444 IES Nuestra Señora de la Estrella Avda. de la Estrella  s/n Villa del Río Córdoba 14640

51 14700316 IES La Jara C/ Navaluenga  s/n Villanueva de Córdoba Córdoba 14440

52 14700419 IES La Escribana C/ Cultura Sebastián  9 Villaviciosa de Córdoba Córdoba 14300

53 29000062 IES Capellanía C/ Zarzuela  s/n Alhaurín de la Torre Málaga 29130

54 29008802 IES Galileo C/ Amadeo Vives  10 Alhaurín de la Torre Málaga 29130

55 29700114 IES Gerald Brenan C/ Isaac Peral  s/n Alhaurín de la Torre Málaga 29130

56 29701210 IES Huerta Alta Avda. Las Malagueñas  s/n. Urb. Huerta Alta Alhaurín de la Torre Málaga 29130

57 29700692 IES Fuente Lucena C/ Fuente Lucena  15 Alhaurín el Grande Málaga 29120

58 29000694 IES Las Flores Avda. de la Constitución  s/n. Puente de la Cabeza Álora Málaga 29500



59 29011229 IES Valle del Sol Avda. Pablo Ruiz Picasso  s/n Álora Málaga 29500

60 29001145 IES Pedro Espinosa C/ Carrera  12 Antequera Málaga 29200

61 29010857 IES Pintor José María Fernández Ctra. Carretera de Málaga  8 Antequera Málaga 29200

62 29009892 IES Al-Baytar Avda. Erasa  s/n. Urb. Béjar Arroyo de la Miel-Benalmádena Costa (Benalmádena) Málaga 29639

63 29012064 IES Arroyo de la Miel Avda. Inmaculada Concepción  s/n Arroyo de la Miel-Benalmádena Costa (Benalmádena) Málaga 29631

64 29006945 IES Benalmádena Avda. Cibeles  4 Arroyo de la Miel-Benalmádena Costa (Benalmádena) Málaga 29630

65 29700621 IES Cerro del Viento Avda. del Cerro del Viento  11 Arroyo de la Miel-Benalmádena Costa (Benalmádena) Málaga 29630

66 29700011 IES Campanillas Bda. Campanillas Campanillas (Málaga) Málaga 29590

67 29001868 IES Camilo José Cela Avda. Familia de Pascual Duarte  4 Campillos Málaga 29320

68 29004080 IES Profesor Tomás Hormigo C/ Lomas del Retamar  s/n Cancelada (Estepona) Málaga 29688

69 29701003 IES Jarifa C/ Abencerraje  7 Cártama Málaga 29570

70 29700631 IES Valle del Azahar C/ Pitágoras 2 Cártama Málaga 29580

71 29007147 IES Carlos Álvarez C/ Benito Juárez  1 Churriana (Málaga) Málaga 29140

72 29700928 IES Los Montecillos Ctra. de Mijas Km 1 5 Coín Málaga 29100

73 29700953 IES Mediterráneo C/ Melilla  20 Estepona Málaga 29680

74 29002885 IES Monterroso Avda. Santo Tomás de Aquino  s/n Estepona Málaga 29680

75 29011311 IES Eduardo Janeiro C/ Enebro  s/n Fuengirola Málaga 29640

76 29701416 IES Las Salinas C/ Domingo Ortega  24 Fuengirola Málaga 29640

77 29009910 IES Santiago Ramón y Cajal C/ Doctor García Verdugo  1 Fuengirola Málaga 29640

78 29700369 IES Ben Al Jatib C/ Sorolla  38 La Cala del Moral (Rincón de la Victoria) Málaga 29720

79 29002733 IES Puerta de la Axarquía Paseo  de Filipinas  2 La Cala del Moral (Rincón de la Victoria) Málaga 29720

80 29700709 IES Las Lagunas Cmo. del Albero  18 Las Lagunas (Mijas) Málaga 29650

81 29007329 IES Vega de Mijas C/ Don Antonio García Moreno  5 Las Lagunas (Mijas) Málaga 29651

82 29016264 IES C/ Giordano Bruno  s/n Málaga Málaga 29010

83 29005977 IES Cánovas del Castillo C/ San Millán  s/n Málaga Málaga 29013

84 29009922 IES El Palo Cmo. Viejo de Vélez  s/n Málaga Málaga 29018

85 29009260 IES Emilio Prados C/ Luis Barahona de Soto  16 Málaga Málaga 29004

86 29700503 IES Fernando de los Ríos C/ Ntra. Sra. de las Candelas  15 Málaga Málaga 29004

87 29011539 IES Huelin C/ Tomás Echeverria  2 Málaga Málaga 29002

88 29701088 IES Jardín de Málaga C/ Marqués de Mantua  11 Málaga Málaga 29014



89 29701234 IES José María Torrijos Psje. Alcalde Joaquín Alonso  3 Málaga Málaga 29003

90 29701076 IES Juan Ramón Jiménez C/ Fernández Fermina  17 Málaga Málaga 29006

91 29005916 IES La Rosaleda Avda. Luis Buñuel  8 Málaga Málaga 29011

92 29700096 IES Litoral Avda. Los Guindos  46 Málaga Málaga 29004

93 29700060 IES Mayorazgo C/ Las Espuelas  12 Málaga Málaga 29016

94 29005928 IES Nuestra Señora de la Victoria Paseo Martiricos  11 Málaga Málaga 29009

95 29700242 IES Núm. 1. Universidad Laboral C/ Julio Verne  6. Málaga Málaga 29080

96 29700412 IES Portada Alta C/ Portada Alta  s/n Málaga Málaga 29007

97 29700400 IES Puerto de la Torre C/ Cristo de los Milagros  25 Málaga Málaga 29190

98 29701258 IES Rafael Pérez Estrada C/ Alozaina  39 Málaga Málaga 29006

99 29701052 IES Sagrado Corazón C/ Cardenal Herrera Oria  28 Málaga Málaga 29007

100 29009934 IES Salvador Rueda C/ Corregidor Antonio de Bobadilla  13 Málaga Málaga 29006

101 29005965 IES Sierra Bermeja Avda. Ramón y Cajal  113 Málaga Málaga 29014

102 29701064 IES Torre Atalaya Avda. Navarro Ledesma  170 Málaga Málaga 29010

103 29000335 IES Bahía de Marbella C/ Calvario  5 Marbella Málaga 29600

104 29006830 IES Guadalpín Blvar. Principe Alfonso de Hohenlohe  s/n Marbella Málaga 29602

105 29006854 IES Sierra Blanca Avda. Doctor Maiz Viñals  24 Marbella Málaga 29600

106 29701431 IES La Cala de Mijas C/ Llano de la Cala  s/n Mijas Málaga 29649

107 29700023 IES Sierra de Mijas C/ Río las Pasadas  1 Mijas Málaga 29649

108 29004109 IES Torre Almenara Urb. El Limonar  s/n Mijas Málaga 29649

109 29007214 IES Sierra Almijara Avda. de Pescia  s/n Nerja Málaga 29780

110 29004158 IES Nueva Andalucía C/ Quevedo  s/n Nueva-Andalucía (Marbella) Málaga 29660

111 29700761 IES Alta Axarquía C/ Alta Axarquía  1 Periana Málaga 29710

112 29700059 IES Bezmiliana Urb. Gran Sol  s/n Rincón de la Victoria Málaga 29730

113 29700230 IES Dr. Rodríguez Delgado C/ Dolores Ibarruri  2 Ronda Málaga 29400

114 29700035 IES Profesor Gonzalo Huesa C/ San Vicente de Paul  s/n Ronda Málaga 29400

115 29010444 IES Vega de Mar Finca La Granja  s/n. Zona Deportiva San Pedro de Alcántara (Marbella) Málaga 29670

116 29011552 IES María Zambrano C/ Cipriano Maldonado Jiménez  s/n Torre del Mar (Vélez-Málaga) Málaga 29740

117 29700345 IES Miraya del Mar Urb. Jardines del Rocío Torre del Mar (Vélez-Málaga) Málaga 29740

118 29008061 IES Concha Méndez Cuesta C/ Giordano Bruno  s/n Torremolinos Málaga 29620



119 29006568 IES Los Manantiales C/ Periodista Federico Alba  21 Torremolinos Málaga 29620

120 29701349 IES Playamar Ronda Alta Benyamina Torremolinos Málaga 29620

121 29701155 IES Alfaguar Urb. Santa Rosa  s/n Torrox Málaga 29793

122 29700424 IES Almenara C/ Francisco Labao Gámez  1 Vélez-Málaga Málaga 29700

123 29008681 IES Juan de la Cierva C/ Doctor Fernando Vivar  2 Vélez-Málaga Málaga 29700

124 29008671 IES Reyes Católicos Avda. Vivar Téllez  s/n Vélez-Málaga Málaga 29700

125 29701295 IES Salvador Rueda C/ Hermanos López Campos  14 Vélez-Málaga Málaga 29700



Lista de Centros ordenados por tiempo desde C/ Juan Ramón Jiménez, Moguer (Huelva)

Num Cod Centro Domicilio Localidad Provincia CP Etapas Idiomas Min Km

1 14005298 IES Antonio Gala Avda. de la Paz  s/n Palma del Río Córdoba 14700 SEC-BAC-CFGM-EE-CFGS Inglés 119 169

2 14000321 IES El Sauce C/ Punta del Sauce  4 La Carlota Córdoba 14100 SEC Inglés 123 198

3 14700298 IES Nuevas Poblaciones C/ La Salud  6 La Carlota Córdoba 14100 SEC-BAC-CFGM-EE-CFGS Inglés 123 198

4 14005560 IES Aljanadic C/ Almodóvar del Río  s/n Posadas Córdoba 14730 SEC-BAC-CFGM-CFGS Inglés 130 191

5 14700781 IES Maestro Eloy Vaquero Ctra. de Santaella  s/n. Zona Polideportivo Montalbán de Córdoba Córdoba 14548 SEC-EE Inglés 131 209

6 14700304 IES Colonial Avda. de la Constitución  2 Fuente Palmera Córdoba 14120 SEC-BAC-CFGM-EE Inglés 132 190

7 14006345 IES Profesor Tierno Galván C/ Calvario  s/n La Rambla Córdoba 14540 SEC-BAC-CFGM-EE Inglés 133 212

8 14700663 IES Fuente Álamo Ctra. del Palomar  s/n Puente Genil Córdoba 14500 SEC Inglés 136 218

9 14700365 IES Miguel Crespo Ronda de las Erillas  s/n Fernán Núñez Córdoba 14520 SEC Inglés 139 226

10 14006217 IES Manuel Reina C/ Cristóbal del Castillo  2 Puente Genil Córdoba 14500 SEC-BAC-CFGM-EE-CFGS Inglés 140 222

11 14007659 IES Galileo Galilei C/ Francisco Pizarro  16 Córdoba Córdoba 14010 SEC-BAC-CFGM-CFGS Inglés 141 228

12 14000021 IES Profesor Andrés Bojollo Avda. de Europa  s/n Puente Genil Córdoba 14500 SEC-BAC Inglés 141 222

13 14700535 IES Santa Rosa de Lima C/ Ciudad de Carmona  s/n Córdoba Córdoba 14009 SEC-EE Inglés 141 225

14 14700614 IES Ulia Fidentia Bda. María Auxiliadora  s/n Montemayor Córdoba 14530 SEC-EE Francés / Inglés 141 220

15 14700146 IES Fidiana C/ Saturno  s/n Córdoba Córdoba 14014 SEC-BAC-CFGM-CFGS Inglés 142 229

16 14004841 IES Inca Garcilaso Avda. de la Constitución  14 Montilla Córdoba 14550 SEC-BAC-CFGM-EE-CFGS Inglés 142 222

17 14002996 IES López Neyra Avda. del Mediterráneo  s/n Córdoba Córdoba 14011 SEC-BAC-CFGM-EE-CFGS Inglés 142 229

18 14700161 IES Medina Azahara Avda. Gran Vía Parque Córdoba Córdoba 14005 SEC-BAC-CFGM-EE Inglés 143 228

19 14700559 IES Santa Catalina de Siena C/ Fernando Camacho  44 Córdoba Córdoba 14014 SEC Inglés 143 230

20 14007945 IES Trassierra C/ San Hermenegildo  s/n Córdoba Córdoba 14011 SEC-BAC-CFGM-CFGS Inglés 143 229

21 14007180 IES Blas Infante Plaza Platero Pedro de Bares  31 A Córdoba Córdoba 14007 SEC-BAC-CFGM-EE-CFGS Francés / Inglés 144 230

22 14000707 IES El Tablero Avda. de la Arruzafilla  s/n Córdoba Córdoba 14011 SEC-BAC-CFGM-EE-CFGS Inglés 144 230

23 14002960 IES Luis de Góngora C/ Diego de León  2 Córdoba Córdoba 14002 SEC-BAC-CFGM-EE-CFGS Inglés 144 228

24 14700286 IES Ángel de Saavedra Avda. Virgen de las Angustias  s/n Córdoba Córdoba 14006 SEC-BAC-CFGM-CFGS Inglés 145 233

25 29001868 IES Camilo José Cela Avda. Familia de Pascual Duarte  4 Campillos Málaga 29320 SEC-BAC-CFGM-EE Inglés 145 227

26 14700079 IES Gran Capitán C/ Arcos de la Frontera  s/n Córdoba Córdoba 14014 SEC-BAC-CFGM-CFGS Inglés 145 231

27 14700730 IES Grupo Cántico C/ Virgen de las Angustias  s/n Córdoba Córdoba 14006 SEC Inglés 145 233

28 14002923 IES Maimónides C/ Alfonso XIII  4 Córdoba Córdoba 14001 SEC-BAC-CFGM-CFGS Inglés 145 228

29 29700230 IES Dr. Rodríguez Delgado C/ Dolores Ibarruri  2 Ronda Málaga 29400 SEC-BAC-CFGM Inglés 147 215

30 14700481 IES Puente de Alcolea C/ Capricho  s/n Alcolea (Córdoba) Córdoba 14610 SEC-EE Inglés 149 238

31 14002029 IES Ipagro C/ Padre Oblatos  s/n Aguilar de la Frontera Córdoba 14920 SEC-EE Inglés 150 225

32 29700035 IES Profesor Gonzalo Huesa C/ San Vicente de Paul  s/n Ronda Málaga 29400 SEC-BAC-CFGM-CFGS Inglés 152 217

33 29010857 IES Pintor José María Fernández Ctra. Carretera de Málaga  8 Antequera Málaga 29200 SEC-BAC-CFGM-EE-CFGS Inglés 156 255

34 29001145 IES Pedro Espinosa C/ Carrera  12 Antequera Málaga 29200 SEC-BAC-CFGM-CFGS Inglés 157 254

35 14000331 IES Clara Campoamor C/ Jaén  6 Lucena Córdoba 14900 SEC-EE Inglés 158 246

36 14700742 IES Pay Arias C/ Virgen del Pilar  s/n Espejo Córdoba 14830 SEC Inglés 158 247

37 14005882 IES Sierra de Aras C/ María Zambrano  s/n Lucena Córdoba 14900 SEC-BAC-CFGM-EE-CFGS Inglés 158 247

38 14004580 IES Marqués de Comares C/ Juego de Pelota  54 Lucena Córdoba 14900 SEC-BAC-CFGM-EE-CFGS Inglés 161 248

39 14007404 IES Juan de Aréjula C/ Montemayor  11 Lucena Córdoba 14900 SEC-BAC-CFGM-CFGS Inglés 162 248



Lista de Centros ordenados por tiempo desde C/ Juan Ramón Jiménez, Moguer (Huelva)

Num Cod Centro Domicilio Localidad Provincia CP Etapas Idiomas Min Km

40 14004981 IES Santos Isasa Plaza Plano de la feria  s/n Montoro Córdoba 14600 SEC-BAC-CFGM Inglés 163 267

41 14700420 IES Miguel de Cervantes C/ Blas Infante  s/n Lucena Córdoba 14900 SEC Inglés 164 249

42 14700717 IES Ategua C/ Isabel García Regio  2 Castro del Río Córdoba 14840 SEC-BAC-CFGM-EE Inglés 166 255

43 14000835 IES Felipe Solís Villechenous Avda. Fuente del Río  15 Cabra Córdoba 14940 SEC-BAC-CFGM-EE-CFGS Inglés 166 257

44 14000847 IES Aguilar y Eslava Plaza de Aguilar y Eslava  s/n Cabra Córdoba 14940 SEC-BAC-CFGM Inglés 167 258

45 14000501 IES Dionisio Alcalá Galiano C/ Escultor Antonio Maiz Castro  s/n Cabra Córdoba 14940 SEC Inglés 168 258

46 14700444 IES Nuestra Señora de la Estrella Avda. de la Estrella  s/n Villa del Río Córdoba 14640 SEC-EE Inglés 168 276

47 14000483 IES Luis Carrillo de Sotomayor Avda. San Carlos de Chile  s/n Baena Córdoba 14850 SEC-BAC-CFGM-EE-CFGS Inglés 177 271

48 14005912 IES Fernando III El Santo Avda. de España  83 Priego de Córdoba Córdoba 14800 SEC-BAC-CFGM-CFGS Inglés 178 276

49 29000694 IES Las Flores Avda. de la Constitución  s/n. Puente de la Cabeza Álora Málaga 29500 SEC-BAC Inglés 178 265

50 14700602 IES Albenzaide C/ Vereda del Calvario  s/n Luque Córdoba 14880 SEC Inglés 179 276

51 14005936 IES Álvarez Cubero Avda. Niceto Alcalá-Zamora  s/n Priego de Córdoba Córdoba 14800 SEC-BAC-CFGM-EE-CFGS Francés / Inglés 179 276

52 29701088 IES Jardín de Málaga C/ Marqués de Mantua  11 Málaga Málaga 29014 SEC Inglés 179 296

53 29005965 IES Sierra Bermeja Avda. Ramón y Cajal  113 Málaga Málaga 29014 SEC-BAC-CFGM-EE-CFGS Inglés 179 296

54 29011229 IES Valle del Sol Avda. Pablo Ruiz Picasso  s/n Álora Málaga 29500 SEC-BAC-CFGM Inglés 179 265

55 14700419 IES La Escribana C/ Cultura Sebastián  9 Villaviciosa de Córdoba Córdoba 14300 SEC Inglés 180 274

56 29701003 IES Jarifa C/ Abencerraje  7 Cártama Málaga 29570 SEC-BAC Inglés 181 275

57 29700060 IES Mayorazgo C/ Las Espuelas  12 Málaga Málaga 29016 SEC-BAC-CFGS Inglés 181 300

58 29700400 IES Puerto de la Torre C/ Cristo de los Milagros  25 Málaga Málaga 29190 SEC-BAC-CFGM-EE-CFGS Inglés 181 297

59 14700377 IES Carmen Pantión C/ Haza Luna  s/n Priego de Córdoba Córdoba 14800 SEC-BAC-CFGM Francés / Inglés 182 277

60 14700584 IES Mirador del Genil C/ Puente de Hierro  1 Iznájar Córdoba 14970 SEC Inglés 182 294

61 29002885 IES Monterroso Avda. Santo Tomás de Aquino  s/n Estepona Málaga 29680 SEC-BAC-CFGM-CFGS Inglés 182 310

62 29701064 IES Torre Atalaya Avda. Navarro Ledesma  170 Málaga Málaga 29010 SEC-BAC Inglés 182 298

63 29005916 IES La Rosaleda Avda. Luis Buñuel  8 Málaga Málaga 29011 SEC-BAC-CFGM-CFGS Inglés 183 298

64 29700631 IES Valle del Azahar C/ Pitágoras 2 Cártama Málaga 29580 SEC-BAC-CFGM-CFGS Inglés 183 276

65 29016264 IES C/ Giordano Bruno  s/n Málaga Málaga 29010 SEC Inglés 183 298

66 29000062 IES Capellanía C/ Zarzuela  s/n Alhaurín de la Torre Málaga 29130 SEC-BAC-EE Inglés 184 307

67 29008802 IES Galileo C/ Amadeo Vives  10 Alhaurín de la Torre Málaga 29130 SEC-EE Inglés 184 306

68 29701076 IES Juan Ramón Jiménez C/ Fernández Fermina  17 Málaga Málaga 29006 SEC Inglés 184 302

69 29700928 IES Los Montecillos Ctra. de Mijas Km 1 5 Coín Málaga 29100 SEC-BAC-CFGS Inglés 184 278

70 29700412 IES Portada Alta C/ Portada Alta  s/n Málaga Málaga 29007 SEC-BAC-CFGM-EE-CFGS Inglés 184 302

71 29007147 IES Carlos Álvarez C/ Benito Juárez  1 Churriana (Málaga) Málaga 29140 SEC Inglés 185 307

72 29009922 IES El Palo Cmo. Viejo de Vélez  s/n Málaga Málaga 29018 SEC-BAC-CFGM-EE-CFGS Inglés 185 305

73 29005928 IES Nuestra Señora de la Victoria Paseo Martiricos  11 Málaga Málaga 29009 SEC-BAC Inglés 185 298

74 29009934 IES Salvador Rueda C/ Corregidor Antonio de Bobadilla  13 Málaga Málaga 29006 SEC-BAC Inglés 185 302

75 29700503 IES Fernando de los Ríos C/ Ntra. Sra. de las Candelas  15 Málaga Málaga 29004 SEC-BAC-CFGM-EE-CFGS Inglés 186 305

76 29700692 IES Fuente Lucena C/ Fuente Lucena  15 Alhaurín el Grande Málaga 29120 SEC-BAC-EE Inglés 186 279

77 29700953 IES Mediterráneo C/ Melilla  20 Estepona Málaga 29680 SEC-BAC-EE Francés / Inglés 186 311

78 29700242 IES Núm. 1. Universidad Laboral C/ Julio Verne  6. Málaga Málaga 29080 SEC-BAC-CFGM-EE-CFGS Inglés 186 299



Lista de Centros ordenados por tiempo desde C/ Juan Ramón Jiménez, Moguer (Huelva)

Num Cod Centro Domicilio Localidad Provincia CP Etapas Idiomas Min Km

79 29701258 IES Rafael Pérez Estrada C/ Alozaina  39 Málaga Málaga 29006 SEC Inglés 186 303

80 29700369 IES Ben Al Jatib C/ Sorolla  38 La Cala del Moral (Rincón de la Victoria) Málaga 29720 SEC-BAC-EE Inglés 187 309

81 29700011 IES Campanillas Bda. Campanillas Campanillas (Málaga) Málaga 29590 SEC-BAC-CFGM-EE-CFGS Inglés 187 303

82 29009260 IES Emilio Prados C/ Luis Barahona de Soto  16 Málaga Málaga 29004 SEC-BAC-EE Inglés 187 305

83 29700114 IES Gerald Brenan C/ Isaac Peral  s/n Alhaurín de la Torre Málaga 29130 SEC-BAC-CFGM Inglés 187 308

84 29700096 IES Litoral Avda. Los Guindos  46 Málaga Málaga 29004 SEC-BAC-CFGM-CFGS Inglés 187 305

85 29701052 IES Sagrado Corazón C/ Cardenal Herrera Oria  28 Málaga Málaga 29007 SEC Inglés 187 303

86 29012064 IES Arroyo de la Miel Avda. Inmaculada Concepción  s/n Arroyo de la Miel-Benalmádena Costa (Benalmádena) Málaga 29631 SEC-BAC-CFGM-EE-CFGS Inglés 188 315

87 29005977 IES Cánovas del Castillo C/ San Millán  s/n Málaga Málaga 29013 SEC-BAC-CFGM-CFGS Francés / Inglés 188 299

88 29700621 IES Cerro del Viento Avda. del Cerro del Viento  11 Arroyo de la Miel-Benalmádena Costa (Benalmádena) Málaga 29630 SEC-BAC-CFGM-CFGS Inglés 188 315

89 29011539 IES Huelin C/ Tomás Echeverria  2 Málaga Málaga 29002 SEC-BAC Inglés 188 303

90 29701210 IES Huerta Alta Avda. Las Malagueñas  s/n. Urb. Huerta Alta Alhaurín de la Torre Málaga 29130 SEC-BAC Inglés 188 308

91 29701234 IES José María Torrijos Psje. Alcalde Joaquín Alonso  3 Málaga Málaga 29003 SEC Inglés 188 305

92 29700059 IES Bezmiliana Urb. Gran Sol  s/n Rincón de la Victoria Málaga 29730 SEC-BAC-CFGM-CFGS Inglés 189 311

93 29006568 IES Los Manantiales C/ Periodista Federico Alba  21 Torremolinos Málaga 29620 SEC-BAC-CFGM-CFGS Inglés 189 311

94 29004080 IES Profesor Tomás Hormigo C/ Lomas del Retamar  s/n Cancelada (Estepona) Málaga 29688 SEC Inglés 189 320

95 29002733 IES Puerta de la Axarquía Paseo  de Filipinas  2 La Cala del Moral (Rincón de la Victoria) Málaga 29720 SEC Inglés 189 308

96 29006945 IES Benalmádena Avda. Cibeles  4 Arroyo de la Miel-Benalmádena Costa (Benalmádena) Málaga 29630 SEC Inglés 190 316

97 29009892 IES Al-Baytar Avda. Erasa  s/n. Urb. Béjar Arroyo de la Miel-Benalmádena Costa (Benalmádena) Málaga 29639 SEC-BAC-CFGM-CFGS Inglés 191 316

98 29701349 IES Playamar Ronda Alta Benyamina Torremolinos Málaga 29620 SEC-BAC-CFGM-CFGS Inglés 191 311

99 29008061 IES Concha Méndez Cuesta C/ Giordano Bruno  s/n Torremolinos Málaga 29620 SEC-BAC-EE Inglés 192 317

100 14004099 IES Jerez y Caballero Paseo de la Constitución  14 Hinojosa del Duque Córdoba 14270 SEC-BAC-CFGM Inglés 192 304

101 29011311 IES Eduardo Janeiro C/ Enebro  s/n Fuengirola Málaga 29640 SEC Inglés 193 323

102 29701416 IES Las Salinas C/ Domingo Ortega  24 Fuengirola Málaga 29640 SEC-BAC Inglés 194 324

103 29010444 IES Vega de Mar Finca La Granja  s/n. Zona Deportiva San Pedro de Alcántara (Marbella) Málaga 29670 SEC-BAC-CFGM Inglés 194 328

104 29700023 IES Sierra de Mijas C/ Río las Pasadas  1 Mijas Málaga 29649 SEC-BAC-CFGM-CFGS Inglés 195 326

105 29007329 IES Vega de Mijas C/ Don Antonio García Moreno  5 Las Lagunas (Mijas) Málaga 29651 SEC-BAC-CFGM-EE-CFGS Inglés 195 327

106 29700761 IES Alta Axarquía C/ Alta Axarquía  1 Periana Málaga 29710 SEC-BAC-CFGM Inglés 196 306

107 29700709 IES Las Lagunas Cmo. del Albero  18 Las Lagunas (Mijas) Málaga 29650 SEC-BAC Inglés 196 327

108 29009910 IES Santiago Ramón y Cajal C/ Doctor García Verdugo  1 Fuengirola Málaga 29640 SEC-BAC-CFGM-EE-CFGS Inglés 196 328

109 14005663 IES Los Pedroches C/ Marcos Redondo  s/n Pozoblanco Córdoba 14400 SEC-BAC-CFGM-CFGS Inglés 197 309

110 29004158 IES Nueva Andalucía C/ Quevedo  s/n Nueva-Andalucía (Marbella) Málaga 29660 SEC Inglés 197 330

111 14007684 IES Antonio María Calero Avda. Marcos Redondo  s/n Pozoblanco Córdoba 14400 SEC-BAC-CFGM-CFGS Inglés 198 309

112 14700316 IES La Jara C/ Navaluenga  s/n Villanueva de Córdoba Córdoba 14440 SEC-BAC-CFGM-EE-CFGS Inglés 199 328

113 29000335 IES Bahía de Marbella C/ Calvario  5 Marbella Málaga 29600 SEC Inglés 200 339

114 29006830 IES Guadalpín Blvar. Principe Alfonso de Hohenlohe  s/n Marbella Málaga 29602 SEC-BAC-CFGM-EE-CFGS Inglés 200 338

115 29011552 IES María Zambrano C/ Cipriano Maldonado Jiménez  s/n Torre del Mar (Vélez-Málaga) Málaga 29740 SEC-BAC-CFGM-CFGS Inglés 200 329

116 29700345 IES Miraya del Mar Urb. Jardines del Rocío Torre del Mar (Vélez-Málaga) Málaga 29740 SEC-BAC-CFGM-EE-CFGS Inglés 200 329

117 29008671 IES Reyes Católicos Avda. Vivar Téllez  s/n Vélez-Málaga Málaga 29700 SEC-BAC-CFGM-EE Inglés 200 329
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118 29006854 IES Sierra Blanca Avda. Doctor Maiz Viñals  24 Marbella Málaga 29600 SEC-BAC-CFGM-CFGS Inglés 200 339

119 29008681 IES Juan de la Cierva C/ Doctor Fernando Vivar  2 Vélez-Málaga Málaga 29700 SEC-BAC-CFGM-CFGS Inglés 201 329

120 29701295 IES Salvador Rueda C/ Hermanos López Campos  14 Vélez-Málaga Málaga 29700 SEC-EE Inglés 201 329

121 29004109 IES Torre Almenara Urb. El Limonar  s/n Mijas Málaga 29649 SEC Inglés 201 335

122 29700424 IES Almenara C/ Francisco Labao Gámez  1 Vélez-Málaga Málaga 29700 SEC-BAC Inglés 202 331

123 29701431 IES La Cala de Mijas C/ Llano de la Cala  s/n Mijas Málaga 29649 SEC-BAC Inglés 203 335

124 29701155 IES Alfaguar Urb. Santa Rosa  s/n Torrox Málaga 29793 SEC Inglés 211 345

125 29007214 IES Sierra Almijara Avda. de Pescia  s/n Nerja Málaga 29780 SEC-BAC-CFGM Inglés 213 350
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1 14005298 IES Antonio Gala Avda. de la Paz  s/n Palma del Río Córdoba 14700 SEC-BAC-CFGM-EE-CFGS Inglés 119 169

2 14700304 IES Colonial Avda. de la Constitución  2 Fuente Palmera Córdoba 14120 SEC-BAC-CFGM-EE Inglés 132 190

3 14005560 IES Aljanadic C/ Almodóvar del Río  s/n Posadas Córdoba 14730 SEC-BAC-CFGM-CFGS Inglés 130 191

4 14000321 IES El Sauce C/ Punta del Sauce  4 La Carlota Córdoba 14100 SEC Inglés 123 198

5 14700298 IES Nuevas Poblaciones C/ La Salud  6 La Carlota Córdoba 14100 SEC-BAC-CFGM-EE-CFGS Inglés 123 198

6 14700781 IES Maestro Eloy Vaquero Ctra. de Santaella  s/n. Zona Polideportivo Montalbán de Córdoba Córdoba 14548 SEC-EE Inglés 131 209

7 14006345 IES Profesor Tierno Galván C/ Calvario  s/n La Rambla Córdoba 14540 SEC-BAC-CFGM-EE Inglés 133 212

8 29700230 IES Dr. Rodríguez Delgado C/ Dolores Ibarruri  2 Ronda Málaga 29400 SEC-BAC-CFGM Inglés 147 215

9 29700035 IES Profesor Gonzalo Huesa C/ San Vicente de Paul  s/n Ronda Málaga 29400 SEC-BAC-CFGM-CFGS Inglés 152 217

10 14700663 IES Fuente Álamo Ctra. del Palomar  s/n Puente Genil Córdoba 14500 SEC Inglés 136 218

11 14700614 IES Ulia Fidentia Bda. María Auxiliadora  s/n Montemayor Córdoba 14530 SEC-EE Francés / Inglés 141 220

12 14004841 IES Inca Garcilaso Avda. de la Constitución  14 Montilla Córdoba 14550 SEC-BAC-CFGM-EE-CFGS Inglés 142 222

13 14006217 IES Manuel Reina C/ Cristóbal del Castillo  2 Puente Genil Córdoba 14500 SEC-BAC-CFGM-EE-CFGS Inglés 140 222

14 14000021 IES Profesor Andrés Bojollo Avda. de Europa  s/n Puente Genil Córdoba 14500 SEC-BAC Inglés 141 222

15 14002029 IES Ipagro C/ Padre Oblatos  s/n Aguilar de la Frontera Córdoba 14920 SEC-EE Inglés 150 225

16 14700535 IES Santa Rosa de Lima C/ Ciudad de Carmona  s/n Córdoba Córdoba 14009 SEC-EE Inglés 141 225

17 14700365 IES Miguel Crespo Ronda de las Erillas  s/n Fernán Núñez Córdoba 14520 SEC Inglés 139 226

18 29001868 IES Camilo José Cela Avda. Familia de Pascual Duarte  4 Campillos Málaga 29320 SEC-BAC-CFGM-EE Inglés 145 227

19 14007659 IES Galileo Galilei C/ Francisco Pizarro  16 Córdoba Córdoba 14010 SEC-BAC-CFGM-CFGS Inglés 141 228

20 14002960 IES Luis de Góngora C/ Diego de León  2 Córdoba Córdoba 14002 SEC-BAC-CFGM-EE-CFGS Inglés 144 228

21 14002923 IES Maimónides C/ Alfonso XIII  4 Córdoba Córdoba 14001 SEC-BAC-CFGM-CFGS Inglés 145 228

22 14700161 IES Medina Azahara Avda. Gran Vía Parque Córdoba Córdoba 14005 SEC-BAC-CFGM-EE Inglés 143 228

23 14700146 IES Fidiana C/ Saturno  s/n Córdoba Córdoba 14014 SEC-BAC-CFGM-CFGS Inglés 142 229

24 14002996 IES López Neyra Avda. del Mediterráneo  s/n Córdoba Córdoba 14011 SEC-BAC-CFGM-EE-CFGS Inglés 142 229

25 14007945 IES Trassierra C/ San Hermenegildo  s/n Córdoba Córdoba 14011 SEC-BAC-CFGM-CFGS Inglés 143 229

26 14007180 IES Blas Infante Plaza Platero Pedro de Bares  31 A Córdoba Córdoba 14007 SEC-BAC-CFGM-EE-CFGS Francés / Inglés 144 230

27 14000707 IES El Tablero Avda. de la Arruzafilla  s/n Córdoba Córdoba 14011 SEC-BAC-CFGM-EE-CFGS Inglés 144 230

28 14700559 IES Santa Catalina de Siena C/ Fernando Camacho  44 Córdoba Córdoba 14014 SEC Inglés 143 230

29 14700079 IES Gran Capitán C/ Arcos de la Frontera  s/n Córdoba Córdoba 14014 SEC-BAC-CFGM-CFGS Inglés 145 231

30 14700286 IES Ángel de Saavedra Avda. Virgen de las Angustias  s/n Córdoba Córdoba 14006 SEC-BAC-CFGM-CFGS Inglés 145 233

31 14700730 IES Grupo Cántico C/ Virgen de las Angustias  s/n Córdoba Córdoba 14006 SEC Inglés 145 233

32 14700481 IES Puente de Alcolea C/ Capricho  s/n Alcolea (Córdoba) Córdoba 14610 SEC-EE Inglés 149 238

33 14000331 IES Clara Campoamor C/ Jaén  6 Lucena Córdoba 14900 SEC-EE Inglés 158 246

34 14700742 IES Pay Arias C/ Virgen del Pilar  s/n Espejo Córdoba 14830 SEC Inglés 158 247

35 14005882 IES Sierra de Aras C/ María Zambrano  s/n Lucena Córdoba 14900 SEC-BAC-CFGM-EE-CFGS Inglés 158 247

36 14007404 IES Juan de Aréjula C/ Montemayor  11 Lucena Córdoba 14900 SEC-BAC-CFGM-CFGS Inglés 162 248

37 14004580 IES Marqués de Comares C/ Juego de Pelota  54 Lucena Córdoba 14900 SEC-BAC-CFGM-EE-CFGS Inglés 161 248

38 14700420 IES Miguel de Cervantes C/ Blas Infante  s/n Lucena Córdoba 14900 SEC Inglés 164 249

39 29001145 IES Pedro Espinosa C/ Carrera  12 Antequera Málaga 29200 SEC-BAC-CFGM-CFGS Inglés 157 254
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40 14700717 IES Ategua C/ Isabel García Regio  2 Castro del Río Córdoba 14840 SEC-BAC-CFGM-EE Inglés 166 255

41 29010857 IES Pintor José María Fernández Ctra. Carretera de Málaga  8 Antequera Málaga 29200 SEC-BAC-CFGM-EE-CFGS Inglés 156 255

42 14000835 IES Felipe Solís Villechenous Avda. Fuente del Río  15 Cabra Córdoba 14940 SEC-BAC-CFGM-EE-CFGS Inglés 166 257

43 14000847 IES Aguilar y Eslava Plaza de Aguilar y Eslava  s/n Cabra Córdoba 14940 SEC-BAC-CFGM Inglés 167 258

44 14000501 IES Dionisio Alcalá Galiano C/ Escultor Antonio Maiz Castro  s/n Cabra Córdoba 14940 SEC Inglés 168 258

45 29000694 IES Las Flores Avda. de la Constitución  s/n. Puente de la Cabeza Álora Málaga 29500 SEC-BAC Inglés 178 265

46 29011229 IES Valle del Sol Avda. Pablo Ruiz Picasso  s/n Álora Málaga 29500 SEC-BAC-CFGM Inglés 179 265

47 14004981 IES Santos Isasa Plaza Plano de la feria  s/n Montoro Córdoba 14600 SEC-BAC-CFGM Inglés 163 267

48 14000483 IES Luis Carrillo de Sotomayor Avda. San Carlos de Chile  s/n Baena Córdoba 14850 SEC-BAC-CFGM-EE-CFGS Inglés 177 271

49 14700419 IES La Escribana C/ Cultura Sebastián  9 Villaviciosa de Córdoba Córdoba 14300 SEC Inglés 180 274

50 29701003 IES Jarifa C/ Abencerraje  7 Cártama Málaga 29570 SEC-BAC Inglés 181 275

51 14700602 IES Albenzaide C/ Vereda del Calvario  s/n Luque Córdoba 14880 SEC Inglés 179 276

52 14005936 IES Álvarez Cubero Avda. Niceto Alcalá-Zamora  s/n Priego de Córdoba Córdoba 14800 SEC-BAC-CFGM-EE-CFGS Francés / Inglés 179 276

53 14005912 IES Fernando III El Santo Avda. de España  83 Priego de Córdoba Córdoba 14800 SEC-BAC-CFGM-CFGS Inglés 178 276

54 14700444 IES Nuestra Señora de la Estrella Avda. de la Estrella  s/n Villa del Río Córdoba 14640 SEC-EE Inglés 168 276

55 29700631 IES Valle del Azahar C/ Pitágoras 2 Cártama Málaga 29580 SEC-BAC-CFGM-CFGS Inglés 183 276

56 14700377 IES Carmen Pantión C/ Haza Luna  s/n Priego de Córdoba Córdoba 14800 SEC-BAC-CFGM Francés / Inglés 182 277

57 29700928 IES Los Montecillos Ctra. de Mijas Km 1 5 Coín Málaga 29100 SEC-BAC-CFGS Inglés 184 278

58 29700692 IES Fuente Lucena C/ Fuente Lucena  15 Alhaurín el Grande Málaga 29120 SEC-BAC-EE Inglés 186 279

59 14700584 IES Mirador del Genil C/ Puente de Hierro  1 Iznájar Córdoba 14970 SEC Inglés 182 294

60 29701088 IES Jardín de Málaga C/ Marqués de Mantua  11 Málaga Málaga 29014 SEC Inglés 179 296

61 29005965 IES Sierra Bermeja Avda. Ramón y Cajal  113 Málaga Málaga 29014 SEC-BAC-CFGM-EE-CFGS Inglés 179 296

62 29700400 IES Puerto de la Torre C/ Cristo de los Milagros  25 Málaga Málaga 29190 SEC-BAC-CFGM-EE-CFGS Inglés 181 297

63 29005916 IES La Rosaleda Avda. Luis Buñuel  8 Málaga Málaga 29011 SEC-BAC-CFGM-CFGS Inglés 183 298

64 29005928 IES Nuestra Señora de la Victoria Paseo Martiricos  11 Málaga Málaga 29009 SEC-BAC Inglés 185 298

65 29701064 IES Torre Atalaya Avda. Navarro Ledesma  170 Málaga Málaga 29010 SEC-BAC Inglés 182 298

66 29016264 IES C/ Giordano Bruno  s/n Málaga Málaga 29010 SEC Inglés 183 298

67 29005977 IES Cánovas del Castillo C/ San Millán  s/n Málaga Málaga 29013 SEC-BAC-CFGM-CFGS Francés / Inglés 188 299

68 29700242 IES Núm. 1. Universidad Laboral C/ Julio Verne  6. Málaga Málaga 29080 SEC-BAC-CFGM-EE-CFGS Inglés 186 299

69 29700060 IES Mayorazgo C/ Las Espuelas  12 Málaga Málaga 29016 SEC-BAC-CFGS Inglés 181 300

70 29701076 IES Juan Ramón Jiménez C/ Fernández Fermina  17 Málaga Málaga 29006 SEC Inglés 184 302

71 29700412 IES Portada Alta C/ Portada Alta  s/n Málaga Málaga 29007 SEC-BAC-CFGM-EE-CFGS Inglés 184 302

72 29009934 IES Salvador Rueda C/ Corregidor Antonio de Bobadilla  13 Málaga Málaga 29006 SEC-BAC Inglés 185 302

73 29700011 IES Campanillas Bda. Campanillas Campanillas (Málaga) Málaga 29590 SEC-BAC-CFGM-EE-CFGS Inglés 187 303

74 29011539 IES Huelin C/ Tomás Echeverria  2 Málaga Málaga 29002 SEC-BAC Inglés 188 303

75 29701258 IES Rafael Pérez Estrada C/ Alozaina  39 Málaga Málaga 29006 SEC Inglés 186 303

76 29701052 IES Sagrado Corazón C/ Cardenal Herrera Oria  28 Málaga Málaga 29007 SEC Inglés 187 303

77 14004099 IES Jerez y Caballero Paseo de la Constitución  14 Hinojosa del Duque Córdoba 14270 SEC-BAC-CFGM Inglés 192 304

78 29009922 IES El Palo Cmo. Viejo de Vélez  s/n Málaga Málaga 29018 SEC-BAC-CFGM-EE-CFGS Inglés 185 305
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79 29009260 IES Emilio Prados C/ Luis Barahona de Soto  16 Málaga Málaga 29004 SEC-BAC-EE Inglés 187 305

80 29700503 IES Fernando de los Ríos C/ Ntra. Sra. de las Candelas  15 Málaga Málaga 29004 SEC-BAC-CFGM-EE-CFGS Inglés 186 305

81 29701234 IES José María Torrijos Psje. Alcalde Joaquín Alonso  3 Málaga Málaga 29003 SEC Inglés 188 305

82 29700096 IES Litoral Avda. Los Guindos  46 Málaga Málaga 29004 SEC-BAC-CFGM-CFGS Inglés 187 305

83 29700761 IES Alta Axarquía C/ Alta Axarquía  1 Periana Málaga 29710 SEC-BAC-CFGM Inglés 196 306

84 29008802 IES Galileo C/ Amadeo Vives  10 Alhaurín de la Torre Málaga 29130 SEC-EE Inglés 184 306

85 29000062 IES Capellanía C/ Zarzuela  s/n Alhaurín de la Torre Málaga 29130 SEC-BAC-EE Inglés 184 307

86 29007147 IES Carlos Álvarez C/ Benito Juárez  1 Churriana (Málaga) Málaga 29140 SEC Inglés 185 307

87 29700114 IES Gerald Brenan C/ Isaac Peral  s/n Alhaurín de la Torre Málaga 29130 SEC-BAC-CFGM Inglés 187 308

88 29701210 IES Huerta Alta Avda. Las Malagueñas  s/n. Urb. Huerta Alta Alhaurín de la Torre Málaga 29130 SEC-BAC Inglés 188 308

89 29002733 IES Puerta de la Axarquía Paseo  de Filipinas  2 La Cala del Moral (Rincón de la Victoria) Málaga 29720 SEC Inglés 189 308

90 14007684 IES Antonio María Calero Avda. Marcos Redondo  s/n Pozoblanco Córdoba 14400 SEC-BAC-CFGM-CFGS Inglés 198 309

91 29700369 IES Ben Al Jatib C/ Sorolla  38 La Cala del Moral (Rincón de la Victoria) Málaga 29720 SEC-BAC-EE Inglés 187 309

92 14005663 IES Los Pedroches C/ Marcos Redondo  s/n Pozoblanco Córdoba 14400 SEC-BAC-CFGM-CFGS Inglés 197 309

93 29002885 IES Monterroso Avda. Santo Tomás de Aquino  s/n Estepona Málaga 29680 SEC-BAC-CFGM-CFGS Inglés 182 310

94 29700059 IES Bezmiliana Urb. Gran Sol  s/n Rincón de la Victoria Málaga 29730 SEC-BAC-CFGM-CFGS Inglés 189 311

95 29006568 IES Los Manantiales C/ Periodista Federico Alba  21 Torremolinos Málaga 29620 SEC-BAC-CFGM-CFGS Inglés 189 311

96 29700953 IES Mediterráneo C/ Melilla  20 Estepona Málaga 29680 SEC-BAC-EE Francés / Inglés 186 311

97 29701349 IES Playamar Ronda Alta Benyamina Torremolinos Málaga 29620 SEC-BAC-CFGM-CFGS Inglés 191 311

98 29012064 IES Arroyo de la Miel Avda. Inmaculada Concepción  s/n Arroyo de la Miel-Benalmádena Costa (Benalmádena) Málaga 29631 SEC-BAC-CFGM-EE-CFGS Inglés 188 315

99 29700621 IES Cerro del Viento Avda. del Cerro del Viento  11 Arroyo de la Miel-Benalmádena Costa (Benalmádena) Málaga 29630 SEC-BAC-CFGM-CFGS Inglés 188 315

100 29009892 IES Al-Baytar Avda. Erasa  s/n. Urb. Béjar Arroyo de la Miel-Benalmádena Costa (Benalmádena) Málaga 29639 SEC-BAC-CFGM-CFGS Inglés 191 316

101 29006945 IES Benalmádena Avda. Cibeles  4 Arroyo de la Miel-Benalmádena Costa (Benalmádena) Málaga 29630 SEC Inglés 190 316

102 29008061 IES Concha Méndez Cuesta C/ Giordano Bruno  s/n Torremolinos Málaga 29620 SEC-BAC-EE Inglés 192 317

103 29004080 IES Profesor Tomás Hormigo C/ Lomas del Retamar  s/n Cancelada (Estepona) Málaga 29688 SEC Inglés 189 320

104 29011311 IES Eduardo Janeiro C/ Enebro  s/n Fuengirola Málaga 29640 SEC Inglés 193 323

105 29701416 IES Las Salinas C/ Domingo Ortega  24 Fuengirola Málaga 29640 SEC-BAC Inglés 194 324

106 29700023 IES Sierra de Mijas C/ Río las Pasadas  1 Mijas Málaga 29649 SEC-BAC-CFGM-CFGS Inglés 195 326

107 29700709 IES Las Lagunas Cmo. del Albero  18 Las Lagunas (Mijas) Málaga 29650 SEC-BAC Inglés 196 327

108 29007329 IES Vega de Mijas C/ Don Antonio García Moreno  5 Las Lagunas (Mijas) Málaga 29651 SEC-BAC-CFGM-EE-CFGS Inglés 195 327

109 14700316 IES La Jara C/ Navaluenga  s/n Villanueva de Córdoba Córdoba 14440 SEC-BAC-CFGM-EE-CFGS Inglés 199 328

110 29009910 IES Santiago Ramón y Cajal C/ Doctor García Verdugo  1 Fuengirola Málaga 29640 SEC-BAC-CFGM-EE-CFGS Inglés 196 328

111 29010444 IES Vega de Mar Finca La Granja  s/n. Zona Deportiva San Pedro de Alcántara (Marbella) Málaga 29670 SEC-BAC-CFGM Inglés 194 328

112 29008681 IES Juan de la Cierva C/ Doctor Fernando Vivar  2 Vélez-Málaga Málaga 29700 SEC-BAC-CFGM-CFGS Inglés 201 329

113 29011552 IES María Zambrano C/ Cipriano Maldonado Jiménez  s/n Torre del Mar (Vélez-Málaga) Málaga 29740 SEC-BAC-CFGM-CFGS Inglés 200 329

114 29700345 IES Miraya del Mar Urb. Jardines del Rocío Torre del Mar (Vélez-Málaga) Málaga 29740 SEC-BAC-CFGM-EE-CFGS Inglés 200 329

115 29008671 IES Reyes Católicos Avda. Vivar Téllez  s/n Vélez-Málaga Málaga 29700 SEC-BAC-CFGM-EE Inglés 200 329

116 29701295 IES Salvador Rueda C/ Hermanos López Campos  14 Vélez-Málaga Málaga 29700 SEC-EE Inglés 201 329

117 29004158 IES Nueva Andalucía C/ Quevedo  s/n Nueva-Andalucía (Marbella) Málaga 29660 SEC Inglés 197 330
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118 29700424 IES Almenara C/ Francisco Labao Gámez  1 Vélez-Málaga Málaga 29700 SEC-BAC Inglés 202 331

119 29701431 IES La Cala de Mijas C/ Llano de la Cala  s/n Mijas Málaga 29649 SEC-BAC Inglés 203 335

120 29004109 IES Torre Almenara Urb. El Limonar  s/n Mijas Málaga 29649 SEC Inglés 201 335

121 29006830 IES Guadalpín Blvar. Principe Alfonso de Hohenlohe  s/n Marbella Málaga 29602 SEC-BAC-CFGM-EE-CFGS Inglés 200 338

122 29000335 IES Bahía de Marbella C/ Calvario  5 Marbella Málaga 29600 SEC Inglés 200 339

123 29006854 IES Sierra Blanca Avda. Doctor Maiz Viñals  24 Marbella Málaga 29600 SEC-BAC-CFGM-CFGS Inglés 200 339

124 29701155 IES Alfaguar Urb. Santa Rosa  s/n Torrox Málaga 29793 SEC Inglés 211 345

125 29007214 IES Sierra Almijara Avda. de Pescia  s/n Nerja Málaga 29780 SEC-BAC-CFGM Inglés 213 350



Lista de Localidades ordenadas por tiempo desde C/ Juan Ramón Jiménez, Moguer (Huelva)

Num Localidad Provincia Promedio

1 Palma del Río Córdoba 119

2 La Carlota Córdoba 123

3 Posadas Córdoba 130

4 Montalbán de Córdoba Córdoba 131

5 Fuente Palmera Córdoba 132

6 La Rambla Córdoba 133

7 Puente Genil Córdoba 139

8 Fernán Núñez Córdoba 139

9 Montemayor Córdoba 141

10 Montilla Córdoba 142

11 Córdoba Córdoba 143

12 Campillos Málaga 145

13 Alcolea (Córdoba) Córdoba 149

14 Ronda Málaga 150

15 Aguilar de la Frontera Córdoba 150

16 Antequera Málaga 157

17 Espejo Córdoba 158

18 Lucena Córdoba 161

19 Montoro Córdoba 163

20 Castro del Río Córdoba 166

21 Cabra Córdoba 167

22 Villa del Río Córdoba 168

23 Baena Córdoba 177

24 Álora Málaga 179

25 Luque Córdoba 179

26 Priego de Córdoba Córdoba 180

27 Villaviciosa de Córdoba Córdoba 180

28 Cártama Málaga 182

29 Iznájar Córdoba 182

30 Estepona Málaga 184

31 Coín Málaga 184

32 Málaga Málaga 184

33 Churriana (Málaga) Málaga 185

34 Alhaurín de la Torre Málaga 186

35 Alhaurín el Grande Málaga 186

36 Campanillas (Málaga) Málaga 187

37 La Cala del Moral (Rincón de la Victoria) Málaga 188

38 Rincón de la Victoria Málaga 189

39 Cancelada (Estepona) Málaga 189

40 Arroyo de la Miel-Benalmádena Costa (Benalmádena) Málaga 189

41 Torremolinos Málaga 191

42 Hinojosa del Duque Córdoba 192

43 San Pedro de Alcántara (Marbella) Málaga 194

44 Fuengirola Málaga 194

45 Las Lagunas (Mijas) Málaga 196

46 Periana Málaga 196

47 Nueva-Andalucía (Marbella) Málaga 197

48 Pozoblanco Córdoba 198

49 Villanueva de Córdoba Córdoba 199

50 Mijas Málaga 200

51 Marbella Málaga 200

52 Torre del Mar (Vélez-Málaga) Málaga 200

53 Vélez-Málaga Málaga 201

54 Torrox Málaga 211

55 Nerja Málaga 213


